＜２２－３３＞

２０２２年１２月

先生各位

「血液型用容器」変更のお知らせ

謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 このたび、標記容器におきまして、下記のとおり採取容器を変更させて頂きます

のでご案内申し上げます。

何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■変更内容 ：

血液型用容器 (２mL)  【容器番号 ８１】

 新 現

メーカー ニプロ 日本ベクトン

キャップ色 青色 紺色

容器画像

※添加剤（ＥＤＴＡ－２Ｋ）の変更はございません。

■変更日 ：

２０２３年 ２月 １日以降順次変更となります。
※現容器につきましては、有効期限までご利用いただけます。

以上